
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XXХІV  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
30 березня 2023 року                   м. Ужгород                                    № 1220 

 

 

Про надання згоди на прийняття  

у комунальну власність  

благодійної допомоги 

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», Постанови Кабінету Міністрів України від 4 серпня 

2000 року № 1222 «Про затвердження Порядку отримання благодійних 

(добровільних) внесків і пожертв від юридичних та фізичних осіб бюджетними 

установами і закладами освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, 

культури, науки, спорту та фізичного виховання для потреб їх фінансування» 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на прийняття у комунальну власність територіальної 

громади міста Ужгород  в якості благодійної допомоги наступне майно: 

- Ноутбуки Lenovo V15 G2 ITL в кількості 2 штуки на загальну суму 43418 

гривень 96 копійок (Сорок три тисячі чотириста вісімнадцять гривень 96 

копійок); 

- Сервери HP Proliant DL 380p G8 в кількості 2 штуки на загальну суму           

288859 гривень 20 копійок (Двісті вісімдесят вісім тисяч вісімсот 

п’ятдесят дев’ять гривень 20 копійок); 

- Маршрутизатор MikroTik CCR2116-12G-4S+ в кількості 1 штуки на 

загальну суму 29000 гривень 00 копійок (Двадцять дев’ять тисяч гривень 

00 копійок); 

- Комп’ютери в зборi 1stPlayer A2-400PLS в кількості 4 штуки на загальну 

суму 108000 гривень 00 копійок (Сто вісім тисяч гривень 00 копійок); 

- Багатофункціональні пристрої Xerox3025пi в кількості 10 штук на 

загальну суму 81000 гривень 00 копійок (Вісімдесят одна тисяча гривень 

00 копійок); 



- Багатофункціональний пристрій Epson L3100 в кількості 1 штуки на 

загальну суму 6200 гривень 00 копійок (Шість тисяч двісті гривень 00 

копійок); 

- Зовнiшнi жорсткі диски 2,5” ITB Expansion Portable Seagate в кількості 5 

штук на загальну суму 8100 гривень 00 копійок (Вісім тисяч сто гривень 

00 копійок); 

- Маршрутизатор MikroTik CCR2004-1G-12S+2XS в кількості 1 штуки на 

загальну суму 17000 гривень 00 копійок (Сімнадцять тисяч гривень 00 

копійок); 

-  Модуль оптичний SFP+-BIDI-12-40D в кількості 1 штуки  на загальну 

суму 1900 гривень 00 копійок (Одна тисяча дев’ятсот гривень 00 

копійок); 

-  Модуль оптичний SFP+-BIDI-13-40D в кількості 1 штуки  на загальну 

суму 1900 гривень 00 копійок (Одна тисяча дев’ятсот гривень 00 

копійок); 

-  Пристрiй безперебійного живлення LogicPower LPY-W-PSW-2500VAв 

кількості 1 штуки  на загальну суму 9500 гривень 00 копійок (Дев’ять 

тисяч п’ятсот гривень 00 копійок); 

 -  Шафа 19" 22U 600*1000.RAL9004 в кількості 1 штуки  на загальну суму 

14000 гривень 00 копійок   (Чотирнадцять тисяч гривень 00 копійок); 

-  Модулі оптичні з кабелем SFP+-DAC-3м,мідні(Copper) DAC SFP+10G 

  в кількості 12 штук  на загальну суму 10800 гривень 00 копійок (Десять 

тисяч вісімсот гривень 00 копійок); 

-  Оптичні патчкорди Cor-X SC/UPC-LC/UPC SingleMode,Simplex   в 

кількості 20 штук  на загальну суму 800 гривень 00 копійок (Вісімсот 

гривень 00 копійок); 

-  Силовий блок Hypernet 19” 8 розеток в кількості 1 штуки на загальну 

суму   600 гривень 00 копійок (Шістсот гривень 00 копійок); 

- Мікроавтобус VW Crafter  в кількості 1 штуки  на загальну суму  784835 

гривень 00 копійок ( Сімсот вісімдесят чотири тисячі вісімсот тридцять 

п’ять гривень 00 копійок); 

2. Виконавчому комітету Ужгородської міської ради прийняти/облікувати 

зазначене у пункті 1 майно на праві оперативного управління. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

Міський голова             Богдан АНДРІЇВ   

 

 

 


